Ut rerum saltem precipuarum plentem memoria  
& quod vehementer optandum est. retinere possit,  
mensibus singulis que per 4 hebdomadas  
audierit, reuoluat. Quibus preceat ut quoniam  
aliqua absoluta preceat intellecta, ea non nul-  
li nitor se arguendo atq; exanimando reseruet.  
Potest demum precipuas conclusiones ac fundame-  
ta, in compendium suis ipse uerbis redigere.  
Id minime id faciet nisi disputatoe aliqua penitus  
absoluta penitus intellecta, alias em hoc suo  
compendio nigeris doctrinae dispendium futurus  
est.

Quae a proprio dictabuntur ita excipiet, ut forma  
scripturibus memoriae inuare possit. Itaq; conueniet  
ut fundata ut notabilia, opices, conclusiones, ob-  
seruantes & responsiones ad natium uersum po-  
nantur & capitulis litteris ut alia quapiam  
nota insigniantur. notentur.

10.

10.

Dominicus fecit, atque alijs diebus, quibus nullo habetur  
lectiones partim reperet quatuor in scolis re,  
petatur. partim ad disputandum se comparabit, par-  
tim e libellis specialibus diligentius leget. si quod ipsius scrip-  
sit, id lectum repererit, ita qua ante didicit  
impendet.

Distributio temporis atque otij dei.  
mensis hyeme perennia.

A. 5. ad 7. finitis ad dextram partem, si opus erit  
videbitur explicandas in scolis lectiones. & lectio,  
nisi pomeridianis horis, pridie explicatam  
una cum schola ante meridem scripta ita repe-  
ret ut utramque pro captu suo intellectu reddere  
memoriter possit.

Apud primum ad primam lectionem matutino tempore  
ad primam professorum plenam ita disset ut hora 9.  
utramque repetitionem alacritate referre possit & de ipse  
vel disputare ipse, vel disputantes alios cum fructu  
audire. Ad finitis pomeridianis horis & lectio-  
nibus usque ad cenam 9. reperet lectionem hora  
et videretur. Deinde ad disputandum ut dixerit,  
deinde si opus erit se comparat, deinde quicquid  
restitit temporis, id tribus lectioni partim  
dialecticarum in institutionibus partim earum quoniam  
ad caputem Artis, cum quibus tempore conjuncta  
videbuntur et circa id ipsi in scolis explicatur.

Ab octavo & diebus ieiuniorum eam imbit roem  
ut quod ex superioribus uno tempore sperare comode  
negaret, idem esset ac compenset. alio. 1.

**R. D. P. PETRI HEPPEN SOCIETATIS IESU. COM-  
MENTARIA VNA CUM QUESTIONIBVS IN VNIVERSAM  
ARISTOTELIS LOGICAM DICTATA ANNO DOMINI.**

**J. O. Z. M. D. C. II.**

**ET A. F. CHRISTOPHORO HERBLEZ Engentino Monasterij  
in Schutten conuenticale excepta tunc conuenticale Hospitoli agris Augustini.**